
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

1 

Wrocław, dnia 26.05.2023 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 

 (nazwa i adres Zamawiającego)  

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

PUZ-2380-010-045-010/2023/AB 

(nr referencyjny postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm., t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.; zwana 

dalej: PZP), którego przedmiotem zamówienia jest: Usługa przechowywania depozytów 

zabezpieczonych przez Policję do dalszego postępowania procesowego na terenie podległym 

Komendzie Miejskiej Policji w Legnicy, numer referencyjny postępowania PUZ-2380-010-045-

010/2023/AB. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 PZP Zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia wynosi:  787 646,00  zł brutto.  

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 26.05.2023 r. godz. 09:15. Termin otwarcia 

ofert wyznaczono na dzień 26.05.2023 r. godz. 09:30. 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

Elektroniczny 

monitoring 

Kwalifikowany 

pracownik 

ochrony 

A.  B.  C.  D.  E.  

1 

PDS24h Marek Chudzik (52-200 Karwiany ul. 

Majowa 22, NIP: 8991138731, Regon: 

931039978, dolnośląskie, 

mikroprzedsiębiorstwo) 

856 446,00 Tak Tak 

2 

E.J.A. Ewelina Ruta  (ul. Fabryczna 1, 59-225 

Chojnów  NIP 6912213295   Regon 

363140582 dolnośląskie, 

mikroprzedsiębiorstwo) 

473 300,00 Tak Nie  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

2 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

_______________________________________ 

(podpis kierownika Zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk  1  egz.  

Egz. Nr 1 – adresat; a/a.  

Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 8713973 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

